
734675-2023 Page 1/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734675-2023 - Konkursas

Nyderlandai – Sportiniai bateliai – Sportschoenen en badslippers
OJ S 233/2023 04/12/2023
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
E. paštas: ienea@dji.minjus.nl
Pirkėjo teisinė forma: Centrinės valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Viešoji tvarka ir saugumas

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Sportschoenen en badslippers
Aprašymas: Deze aanbesteding voor de levering van sportschoenen en badslippers worden 
uitgevoerd voor Dienst Justitiële Inrichtingen (DJI), hierna te noemen de Aanbestedende 
dienst. Voor de levering zullen er twee Raamovereenkomsten worden afgesloten. De 
Aanbestedende dienst gaat uit van een geraamde totale Opdrachtwaarde van € 725.000,- 
voor levering van sportschoenen en badslippers voor de duur van de Raamovereenkomst.
Procedūros identifikatorius: 5896e6ea-997a-4572-b827-b1890e0b8f78
Vidaus identifikatorius: IUC/DJI/IENEA/PvL/2023-3
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 18822000 Sportiniai bateliai

Sutarties vykdymo vieta
Šalis: Nyderlandai
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje
Papildoma informacija: Adres van de Aanbestedende dienst.

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 725 000,00 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Dalyvis privalo pateikti pasiūlymus dėl visų pirkimo dalių

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Uitsluitingsgronden zijn opgevoerd in de 
aanbestedingsdocumenten of in TenderNed toegevoegd.

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/734675-2023
mailto:ienea@dji.minjus.nl


734675-2023 Page 2/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Sportschoenen t.b.v. justitiabelen
Aprašymas: De scope van Perceel 1 bestaat uit het leveren van sportschoenen (indoor en 
outdoorsportschoenen voor gras en kunstgras en sportschoenen voor buiten op een betonnen 
ondergrond) ten behoeve van justitiabelen voor alle DJI locaties. Levering van sportschoenen t.
b.v. justitiabelen gedurende looptijd van de raamovereenkomst.
Vidaus identifikatorius: 1

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 18820000 Sportinė avalynė
Pasirinkimo galimybės: 
Galimybių aprašymas: Voor beide percelen gelden verschillende verleningsopties.

Sutarties vykdymo vieta
Šalis: Nyderlandai
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje
Papildoma informacija: Adres van de Aanbestedende dienst.

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 3
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: De 
Raamovereenkomst voor Perceel 1 heeft een looptijd van 2 jaar met tweemaal een optie tot 
verlenging van maximaal 12 maanden. De Raamovereenkomst voor Perceel 2 heeft een 
looptijd van 1 jaar met driemaal een optie tot verlenging van maximaal 12 maanden.

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 200 000,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: E1 Geschiktheidseisen - Technische en beroepsbekwaamheid
Aprašymas: Inschrijver dient informatie te geven over uitgevoerde referentieopdracht(en) om 
aan te tonen dat wordt voldaan aan de geschiktheidseis ‘Technische en 
beroepsbekwaamheid’. Deze informatie wordt ingevuld in het formulier C 'Specificatie 
referentieopdracht'. Zie voor meer informatie het Beschrijvend document en bijlage 3 
'Checklist Inschrijving'.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Kita
Pavadinimas: E2 Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring



734675-2023 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Aprašymas: Inschrijver dient akkoord te gaan met de bepalingen in Formulier B 
'Inschrijfformulier en akkoordverklaring' en dient dit geheel in te vullen en door rechtsgeldig 
vertegenwoordiger ondertekend in te dienen e.e.a. op straffe van uitsluiting (zie hiervoor het 
Beschrijvend document).
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: E3 Verplichte en facultatieve uitsluitingsgronden en geschiktheidseisen
Aprašymas: In deel III van het Uniform Europees Aanbestedingsdocument zijn de verplichte 
en de facultatieve uitsluitingsgronden aangevinkt. Inschrijver dient antwoord te geven op alle 
vragen in dit document. In het Beschrijvend document is hierover meer informatie opgenomen. 
Eveneens zijn in het Beschrijvend document de geschiktheidseisen opgenomen die van 
toepassing zijn in deze aanbestedingsprocedure waarnaar in deel IV in het UEA gevraagd 
wordt.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: E4 Programma van Eisen
Aprašymas: Het Programma van Eisen heeft een knock-out karakter: het niet voldoen aan één 
of meerdere van deze eisen leidt automatisch tot uitsluiting. Het Programma van Eisen en 
Wensen is toegevoegd als Bijlage 1A en 1B.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Kita
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: Laagste prijs
Aprašymas: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: nyderlandų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 01/02/2024 15:00:00 (UTC+1)
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 01/02/2024 15:05:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510


734675-2023 Page 4/8

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne
Dalyvių grupė, kuriai skiriama sutartis, turi būti tam tikros teisinės formos: 
Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Didžiausias dalyvių skaičius: 1
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC 
DJI) - Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Peržiūros organizacija: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - 
Rechtbank Den Haag
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Inkoop 
Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Inkoop 
Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees 
Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële 
Inrichtingen (IUC DJI)

Pirkimo dalis: LOT-0002
Pavadinimas: Badslippers t.b.v. justitiabelen
Aprašymas: De scope van Perceel 2 bestaat uit het leveren van badslippers ten behoeve van 
justitiabelen op alle DJI Locaties. Levering van badslippers t.b.v. justitiabelen gedurende 
looptijd van de raamovereenkomst.
Vidaus identifikatorius: 2

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 18812400 Paplūdimio šlepetės
Pasirinkimo galimybės: 
Galimybių aprašymas: Voor beide percelen gelden verschillende verleningsopties.

Sutarties vykdymo vieta
Šalis: Nyderlandai
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje
Papildoma informacija: Adres van de Aanbestedende dienst.

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 3
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: De 
Raamovereenkomst voor Perceel 1 heeft een looptijd van 2 jaar met tweemaal een optie tot 
verlenging van maximaal 12 maanden. De Raamovereenkomst voor Perceel 2 heeft een 
looptijd van 1 jaar met driemaal een optie tot verlenging van maximaal 12 maanden.

Vertė



734675-2023 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Numatoma vertė be PVM: 525 000,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: E1 Geschiktheidseisen - Technische en beroepsbekwaamheid
Aprašymas: Inschrijver dient informatie te geven over uitgevoerde referentieopdracht(en) om 
aan te tonen dat wordt voldaan aan de geschiktheidseis ‘Technische en 
beroepsbekwaamheid’. Deze informatie wordt ingevuld in het formulier C 'Specificatie 
referentieopdracht'. Zie voor meer informatie het Beschrijvend document en bijlage 3 
'Checklist Inschrijving'.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Kita
Pavadinimas: E2 Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring
Aprašymas: Inschrijver dient akkoord te gaan met de bepalingen in Formulier B 
'Inschrijfformulier en akkoordverklaring' en dient dit geheel in te vullen en door rechtsgeldig 
vertegenwoordiger ondertekend in te dienen e.e.a. op straffe van uitsluiting (zie hiervoor het 
Beschrijvend document).
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: E3 Verplichte en facultatieve uitsluitingsgronden en geschiktheidseisen
Aprašymas: In deel III van het Uniform Europees Aanbestedingsdocument zijn de verplichte 
en de facultatieve uitsluitingsgronden aangevinkt. Inschrijver dient antwoord te geven op alle 
vragen in dit document. In het Beschrijvend document is hierover meer informatie opgenomen. 
Eveneens zijn in het Beschrijvend document de geschiktheidseisen opgenomen die van 
toepassing zijn in deze aanbestedingsprocedure waarnaar in deel IV in het UEA gevraagd 
wordt.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: E4 Programma van Eisen
Aprašymas: Het Programma van Eisen heeft een knock-out karakter: het niet voldoen aan één 
of meerdere van deze eisen leidt automatisch tot uitsluiting. Het Programma van Eisen en 
Wensen is toegevoegd als Bijlage 1A en 1B.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Kita
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Skyrimo kriterijai



734675-2023 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kriterijus
: Rūšis Kaina

Pavadinimas: Laagste prijs
Aprašymas: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: nyderlandų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 01/02/2024 15:00:00 (UTC+1)
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 01/02/2024 15:05:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne
Dalyvių grupė, kuriai skiriama sutartis, turi būti tam tikros teisinės formos: 
Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Didžiausias dalyvių skaičius: 1
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC 
DJI) - Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Peržiūros organizacija: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - 
Rechtbank Den Haag
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Inkoop 
Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Inkoop 
Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees 
Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële 
Inrichtingen (IUC DJI)

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510


734675-2023 Page 7/8

Registracijos numeris: 3814225
Pašto adresas: Bezuidenhoutseweg 20
Miestas: Den Haag
Pašto kodas: 2594 AV
Šalis: Nyderlandai
Ryšių centras: Marcel Tuin
E. paštas: ienea@dji.minjus.nl
Telefono numeris: +31 880754321
Interneto adresas: http://www.dji.nl
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Pašto adresas: Turfmarkt 147  
Miestas: Den Haag
Pašto kodas: 2500 EH
Šalis: Nyderlandai
E. paštas: klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Pašto adresas: Turfmarkt 147  
Miestas: Den Haag
Pašto kodas: 2500 EH
Šalis: Nyderlandai
E. paštas: klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: Rechtbank Den Haag
Pašto adresas: Prins Clauslaan 60  
Miestas: Den Haag
Pašto kodas: 2595 AJ
Šalis: Nyderlandai
E. paštas: ienea@dji.minjus.nl
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras
Tarpininkavimo organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 6a43837f-ba17-41e8-a548-dad04ac0edbf  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 01/12/2023 10:40:54 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: nyderlandų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 734675-2023
OL S numeris: 233/2023
Paskelbimo data: 04/12/2023

mailto:ienea@dji.minjus.nl
http://www.dji.nl
mailto:klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
mailto:klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
mailto:ienea@dji.minjus.nl


734675-2023 Page 8/8


